

EI Invest - Berlin I ApS

CVR-nr. 28 52 11 89

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2018

Jes Vengard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EI Invest - Berlin I ApS
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 52 11 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

Bestyrelse

Michael Kaa Andersen, formand
Lars Leo Thylander
Kurt Kim Petersen
Carsten Viggo Bæk

Direktion

Lars Leo Thylander, direktør

Revision

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 17.381.683, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 16.278.350.

I forbindelse med afregning af salgssummen fra solgt af selskabets kapitalandel i datterselskab i 2012, tilbageholdte køber et større beløb til dækning af købers risiko for tab vedrørende tysk moms- og skatterisici. Selskabet har i 2017 fået medhold i sagen vedrørende den tilbageholdte købesum. På denne baggrund har selskabet indregnet en indtægt fra salg af kapitalandele på i alt 18.881.485 kr., hvoraf selskabet har modtaget betaling for 17.534.187 kr. i 2017 og 1.347.298. i 2018.

Årets resultat er således påvirket af, at selskabet har fået medhold i sagen vedrørende den tilbageholdte købesum. Da dette er en enkeltstående indtægt, forventes resultatet for 2018 at blive væsentligt lavere.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.565.498	-243.871
Bruttoresultat		-1.565.498	-243.871
Resultat før finansielle poster		-1.565.498	-243.871
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	18.881.485	0
Finansielle indtægter		103.332	1
Finansielle omkostninger		-37.636	-5.198
Resultat før skat		17.381.683	-249.068
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>17.381.683</u>	<u>-249.068</u>
Foreslået udbytte		15.532.351	0
Overført resultat		1.849.332	-249.068
		<u>17.381.683</u>	<u>-249.068</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.347.299	3.871
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere		<u>14.865.001</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>16.212.300</u>	<u>3.871</u>
Likvide beholdninger		<u>409.820</u>	<u>33.942</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.622.120</u>	<u>37.813</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.622.120</u></u>	<u><u>37.813</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		136.446	136.446
Overført resultat		609.553	-1.239.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>15.532.351</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>16.278.350</u>	<u>-1.103.332</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	950.240
Selskabsskat		2.424	0
Anden gæld		<u>341.346</u>	<u>190.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>343.770</u>	<u>1.141.145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>343.770</u>	<u>1.141.145</u>
Passiver i alt		<u><u>16.622.120</u></u>	<u><u>37.813</u></u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
EI Invest L1 - Berlin 1 GmbH	<u>18.881.485</u>	<u>0</u>
	<u>18.881.485</u>	<u>0</u>

I forbindelse med afregning af salgssummen fra salget af selskabets kapitalandel i datterselskaber i 2012, tilbageholdte køber et større beløb til dækning af købers risiko for tab vedrørende tysk moms- og skatterisici. Selskabet har i 2017 fået medhold i sagen vedrørende den tilbageholdte købesum. På denne baggrund har selskabet indregnet en indtægt fra salg af kapitalandele på i alt 18.881.485 kr., hvoraf selskabet har modtaget betaling for 17.534.187 kr. i 2017 og 1.347.298 kr. i 2018.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	136.446	-1.239.779	0	-1.103.333
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.849.332</u>	<u>15.532.351</u>	<u>17.381.683</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>136.446</u>	<u>609.553</u>	<u>15.532.351</u>	<u>16.278.350</u>

Selskabskapitalen består af 136.446 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.